“*, KENDRION

Kendrion {Eiblswald) GmbH
Dr. Wilhelm Binder Stragte 1

Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

8552 Eiblswald 269 - AUSTRIA

IT-70026 - Modugno (Bari)

70026 - Modugno (Bari)
IT - [TALIEN

Document address
Magna PT 3.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.

70026 - Modugno (Bari)

IT - ITALIEN

Delivery Note
Order No Delnote No Del.Note date:
‘ 408062 23.03.2020
Customer No 135292
Qur Ref.:
Phone:
Fax: Z* l L]
E-Mail; &
Cust Ref
Our ld At Customer 91019089
Shipment Id 533490
Delivery Date 24.03.2020
Delivery Terms FCA - -1CC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Point 14248
Transportnr.: 402425

/802628067
S0l 894y

Line No  Cust Part No
Cust Part Desc

Part No

Schedule No
Close Order No

Rel No

Deliv Qty
Lot Batch No

Deliv Uom

1 2517267700
Schaltmagnet
P151536-221938
Net Weight:

Cust. stat. nr.:
Country Of Origin:

Chararcteristic description

268,707 kg
85058029
AT

128/3

550003952801

Characteristic value description

400,00 pes

180320-GET2-3

Unit of measure

Drawing number P151536-221938
Material i
Pack Aid Qty Pack Aid Id
Pack Aid Desc
1 10130 15T 33 I = e oD 5
650AT GETRAG Kunststoffpalette HUERN E-+NAGE L sl
20 20739 ACCETTAZIONE MERCE
650AT KLT 4315 Getrag Quantita dichiarata: &0o
1 20741 Quantita effettiva:
650AT Getrag Neu Palettendeckel Tipo Imballaggio:
20 20740 Quantita Imballi: o @ el
650AT Tray Getrag NEU Conformita alle schede d'imbatlo: o]
Data controllo: &1 /Qf{ 2020
= =
L
Kendrion {Eibiswald} GmbH
ww.kandrion.com Geschafisiihrer Deutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756708
8552 Eibiswald 269

Ostesreich

info-eibiswald@kendrion.com  Dipl.-Ing. Klaus Pichler
Fax: +43 3486 42722
Tel: +43 3466 423220

BIC: DEUTDEEF&24
[BAN: DEE1 6947 0039 0030 4188 00

UID-Nr. DE 147 825 128
Firmenbuch: Lg . Zrs Graz
FN 59972 W
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KENDRION

Delivery Note

i

Order No Delnote No Del.Note date:
408062 23.03.2020
Total Net Weight [kg} 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Total Volume [m3] 0,09

Kendrion (Eibiswald) GmbH

8552 Eibiswald 269
Gstarraich

www. kendrion.com Geschafisfihrer
info-eibiswald@kendrion,com  Dipl-ing. Klaus Pichler
Fax: +43 3486 42722

Tel: +43 3466 423220

Deutsche Bank AG
BIC: DEUTDEEF&94
IBAN:DES1 6947 0039 0030 4188 00

UID-Nr. ATU 37756709
UID-Nr, DE 47 825 129
Firmenbuch; Lgf. Zrs Graz
FN 69972 W
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Keandrion (Siblewasld) GmbH

Dr Wohelm Binder StroSe 1, T552 Eddzwesd 203, Austia

Magna PT 5.p.A

c/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno {Bari)

Speditionslibergabeschein:

Lieferschein
Pal. Menge

400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
Paletten

D R I T O I L O T e O e S e N E N O & O T Sy SRy o

W
o

Gewicht: 9.360kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT04886850728

KLT Lieferschein
20 Stk 408059
20 Stk 408060
20 Stk 408061
20 stk 408062
20 stk 408063
20 Stk 408065
20 Stk 408066
20 Stk 408067
20 Stk 408068
20 Stk 408069
20 Stk 408070
20 Stk 408071
20 stk 408072
20 stk 408448
20 stk 408449
20 Stk 408450
20 Stk 408451
20 stk 408452
20 stk 408453
20 stk 408454
20 Stk 408455
20 stk 408456
20 Stk 408457
20 Stk 408458
20 Stk 408459
20 Stk 408460
20 Stk 408461
20 Stk 408462
20 Stk 408463
20 Stk—o.. . 408464 ~-——~PI51536-

sqxeorsandiiberprifung
Check:
~ Zustand
ol
Datum? > @ Name:

[ PEEEISIER. SNFEL DOPTIERL |

Kendrion [Eibiswnld} GmbH
Dr. Withalm Binder SiraBe 1
8552 EitZrwald 260

Austria

T 4433266 42322-0

F 1443 3466 42722
inlo-aibiswald@kandrion.conn
weww kendron. com

Gazchiftsfibren
Ing. 0% (FH) Klawz Pichiar

Eibiswald  05.05.2020

DEL.NO, BARI 25,03.2020 +30.03.2020

- Vollsténdigkeit g

- Kennzeichnung A

Artikel.Nr,
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
Pi51536-221938
P151536-221938
221938

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

USTID Nr. ATU 377 567 09
USTID Nr. DE 147 825129
Sitz: A-B552 Eibiswald 269
Firmenbuch: Lg F. Zrs Graz, FNS9972 W

e bestéligt, dass die
.are ordnungsgemaf gesichert
wurde.




CMR-Frachtbrief

Sendung-Nr.: 20-003362 vom 07.05.2020

I

f 4 -
edition
Ludwigsburg, 07.05.2020

Selte 1 von 1

{ Absender / Expaditeur

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL

CMR

nonobstant  {eute

KENDRION (Eibiswald) GMBH

P Cars Diese Beférderung unfediegl trotz e¢iner ge- Ca transport est scumis,

assenger genteligen  Abmachung den  Bestimmungen clause contralre, a la Convention relativa au
Dr. Wilhelm Binder Str, 1 des Uberelnkommens 0Ober den contrat de fransport International des
8552 EIBISWALD Bafdrderungsverirag Im Intarn. marchandises parreuts (MR),

BSTERREICH StrallangCierverkehr (CMR).

2 Empftinger / Destinataira g FrachifOhrer / Transporiecr Benutzte Gen,-Nr.:
MAGNA PT §.p.A, SCHWEITZER GmbH & Go. D-05-014:C-D108
VIA DES CICLAMINI, 4 Intarn. Spedition KG
70026 MODUGNO Carl-Benz-Strale 23
ITALIEN 71634 Ludwigshurg

Benutzte Gen.-Nr.:

3 Auslieferungson des Gutes f Kieu prévu pour fa livralscn da la marchandise

onfLeu MODUGNO
Land / Pays ltatian Zefl ! Temps
Dalvm¢Date  13.05.2020

4 Ort urd Tag der Obernahme / Lizu et dale de la prise en charge da la
marchandlsa

7 Nachiolgender Frachifohrer / Transportaurs successifs

20 KENDRION (Eiblswald) GMBH
A-8552 Eiblswald

Unlerschrift und Stempel des Absendsrs
Sinnaturs et fmbre lexpéditeur

23 SCHWEITZER GmbH & Ce.
D-71634 Ludwigsburg

Unterschrifl und Stempet des FrachtiGhrers
Sianature e mbre du transporteur

G

iﬁﬁ?{ ENAGE

io#56R6026 Modugno (BA)

orti L Elblswald § Vorbehalls und Bemerkungen des Frachifhrer/
'orpgnalie ung Gel
Land/Pays Osterrelch Zott/Temps Réservas of abservations des transpareurs
Datum/Dale  07.05.2020
& Beigeflgte Dok 1B
gPos, 4p ZelchenNr. 44 Anzahl der LM 12 At der 43 Bezelehnung des Gules 14 Gewicht, kg 45 Umfang
No. Margues of numdros Nembre des colls Vemackung Nature da la maschandise Palds, ka cbm
1 408059-60-1-2-3.5-6-7-8-8-70- 30 COLLI Getriebetelle 9.364 35,686
1-2
2 408448-9-50-1-2-3-4-5-6-7-8-9-
60-1-2-34
Surn;na: 9.364,00
T 30,00 COLLI
| g Anwelsungen des Absenders 17 Angaben zur Ermitilung der Tarifkllomster mit Grenzlibergéngen
von bls km
41§ Frachizahlungsanwelsung / Prescription d'affiranchisserent 91 Besondera Verelnbarungen / Canventlons particulleres
unfrel - Rechnung an Empfénger
mliehes Kermzaeh —— Ubernahmebestatigung des Fahrers: Die Sendung wurde
18, clies Rennzainen aein volistandig und in 4usserlich guter Beschaffenheit tbernommen.
Anhlnger Die Ladungssicherung ist gemass der geseizlichen Viorgaben
Fahior durch den Fahrer erfolgl.
22 Renvtzier GranzObergang 27 Gut 20-003362empfangan am Datum ! Date

L. 5.1,

2 mﬁﬁnzmmm des Emprangers

gnature et timbre de destinatalre

SCHWEITZER GmbH & Co, Intern. Spadilien KG
Carl-Benz-Slrafe 23

71634 Ludwigsburg

Telafon {0 71 41} 24 51-0

Telefax {0 71 41) 24 51-22

Geschéftsfihrer; Axal, Friedrich, Ingrdd und Jens Schwaltzer
Amlsgericht: Ludwigsburg

Handelsregister: Stultgart HRA 200856

Internet: www.schwelizer-logistik.da

[CeVito cm’s\r:'serva di.

awianiig”
050 40600
604 800 Q8
DE13 6048 Q008 0501 540600
DRESDEFFE04

Konta:
BLZ:
IBAN:
SWIFT:



